
  

 

 

 

 

 

OTSUS 19.12.2025 nr 11.3-1/25/5563  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti  ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 4 ning riigihalduse ministri 15.02.2023 määruse nr 11 „Toetuse andmise 

tingimused ja kord toetusskeemis „Suuremate linnapiirkondade arendamine““ (edaspidi meetme 

määrus) § 26 lõike 8 alusel ning arvestades toetuse saaja Saue Vallavalitsus, registrikood 

77000430, 02.12.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

1. Rahuldada toetuse saaja 02.12.2025 avadlus ja muuta projekti „Saue linna multimodaalse 

keskväljaku (transpordisõlme) väljaarendamine“ nr 2021-2027.5.01.23-0066 (edaspidi 

projekt) 03.06.2025 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/2653 punkti 3 järgmiselt: 

 

„3.Projekti abikõlblikkuse periood on 26.02.2025- 31.08.2026“    

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis. 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse, milles selgitas vajadust pikendada projekti 

abikõlbliku perioodi. Toetuse saaja selgituste kohaselt on ehitustööde Töövõtja teinud avalduse 

tööde lõpptähtaja pikendamiseks kuni 05.07.2026. Põhjalik selgitus lisaaja saamiseks on toodud 

muudatusettepanekus eraldi failina, milles Töövõtja on detailselt põhjendanud pikendamise 

vajadust tuginedes hankelepingus sätestatule. Arvestades ehitusprojektide iseloomust tulenevat 

riski  ettenägematute viivituste esinemise osas, soovib toetuse saaja jätta abikõlblikkuse perioodi 

lõppu täiendava ajapuhvri, mis võimaldab tagada projekti õigeaegse ja kvaliteetse lõpetamise. 

RTK on muutmistaotluse läbi vaadanud ning leiab, et see on põhjendatud ning projekti edukaks 

elluviimiseks vajalik, aidates seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. RTK juhib toetuse 

saaja tähelepanu sellele, et otsuse muutmine soovitud ulatuses ei anna toetuse saajale alust rikkuda 

riigihangete seadusest tulenevaid menetlusreegleid ega tekita õigustatud ootust, et RTK on 

abikõlbliku perioodi pikendamisega andnud omapoolse kooskõlastuse ka hankelepingu 

pikendamisele.  

 

 



Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 5917 7266 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 

 

 

 


